
Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S F F S S F S S S F S F S F 

Ilmenau, Busbahnhof (5)

Ilmenau, Homburger Platz

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Krankenhaus

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Jugendherberge

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, Grenzhammer

Langewiesen, Ehrenburg

Langewiesen, Obermühle

Oehrenstock

Langewiesen, Obermühle

Langewiesen, In den Folgen

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, Thermos

Ilmenau, Technikum

Ilmenau, Unterpörlitzer Straße

Ilmenau, Ziolkowskischule

Ilmenau, Vogelherd

Ilmenau, Bücheloher Straße

Ilmenau, Eichicht

Wümbach, Langewiesener Landstr.

EH Wümbach

EH Gräfinau, Gemeinde

Gräfinau, Schule

Gräfinau, Gewerbegebiet

Gräfinau, Annawerk

Gehren, Schule

303 nach Jesuborn / Pennewitz

304 nach Möhrenbach

Gehren, Markt

ab

an

05.00

05.03

05.04

05.07

05.09

05.10

05.13

05.15

05.27

05.30

06.00

06.03

06.04

06.07

06.09

06.10

06.13

06.15

06.27

06.30

06.40

06.43

06.44

06.47

06.49

06.50

06.53

06.55

07.07

07.30

07.33

07.34

07.37

07.39

07.47

07.52

07.54

07.55

07.58

08.00

08.12

07.55

07.58

07.59

08.02

08.04

08.05

08.08

08.10

08.22

09.55

09.58

09.59

10.02

10.04

10.05

10.08

10.10

10.22

11.55

11.58

11.59

12.02

12.04

12.05

12.08

12.10

12.22

12.15

12.18

12.19

12.22

12.25

12.28

12.30

12.42

12.40

12.42

12.43

12.45

12.46

12.48

12.49

12.55

13.07

13.05

13.08

13.09

13.12

13.14

13.15

13.18

13.20

13.32

13.35

13.10

13.14

13.16

13.17

13.19

13.20

13.22

13.24

13.27

13.30

13.32

13.44

13.47

13.50

13.54

13.56

13.57

13.59

14.00

14.02

14.04

14.07

14.10

14.12

14.24

14.27

14.31

14.37

14.41

14.38

13.50

13.52

13.53

13.55

13.56

13.58

13.59

14.05

14.17

14.20

13.50

13.52

13.53

13.55

13.56

13.58

13.59

14.05

14.17

14.20

14.50

14.54

14.56

14.57

14.59

15.00

15.02

15.04

15.07

15.10

15.12

15.24

15.27

15.31

15.37

15.37

15.38

14.55

14.58

14.59

15.02

15.04

15.05

15.08

15.10

15.22

15.25

15.25

15.29

15.31

15.32

15.34

15.35

15.37

15.39

15.41

15.42

15.45

15.47

15.59

16.00

16.03

16.04

16.07

16.09

16.10

16.13

16.15

16.27

16.50

16.53

16.54

16.57

16.59

17.00

17.03

17.05

17.17

17.20

18.55

18.58

18.59

19.02

19.04

19.05

19.08

19.10

19.22

19.25
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S  : Verkehrt nur an Schultagen. F  : Verkehrt nur in den Ferien.



Verkehrshinweise
Samstag So u. Feiertag

Ilmenau, Busbahnhof (5)

Ilmenau, Homburger Platz

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Krankenhaus

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Jugendherberge

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, Grenzhammer

Langewiesen, Ehrenburg

Langewiesen, Obermühle

Oehrenstock

Langewiesen, Obermühle

Langewiesen, In den Folgen

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, Thermos

Ilmenau, Technikum

Ilmenau, Unterpörlitzer Straße

Ilmenau, Ziolkowskischule

Ilmenau, Vogelherd

Ilmenau, Bücheloher Straße

Ilmenau, Eichicht

Wümbach, Langewiesener Landstr.

EH Wümbach

EH Gräfinau, Gemeinde

Gräfinau, Schule

Gräfinau, Gewerbegebiet

Gräfinau, Annawerk

Gehren, Schule

303 nach Jesuborn / Pennewitz

304 nach Möhrenbach

Gehren, Markt

ab

an

07.55

07.58

07.59

08.02

08.04

08.05

08.08

08.10

08.22

09.55

09.58

09.59

10.02

10.04

10.05

10.08

10.10

10.22

13.40

13.43

13.44

13.47

13.49

13.50

13.53

13.55

14.07

16.55

16.58

16.59

17.02

17.04

17.05

17.08

17.10

17.22

18.05

18.08

18.09

18.12

18.14

18.15

18.18

18.20

18.32

13.40

13.43

13.44

13.47

13.49

13.50

13.53

13.55

14.07

17.05

17.08

17.09

17.12

17.14

17.15

17.18

17.20

17.32
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Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S F S F S S F F S S S F S F S F 

Gehren, Schule

Gehren, Markt

Gehren, Arnstädter Straße

Gräfinau, Annawerk

Gräfinau, Gewerbegebiet

Gräfinau, Gemeinde

Gräfinau, Schule

Wümbach, Gewerbegebiet

Wümbach

Wümbach, Langewiesener Landstr.

Langewiesen, Thermos

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, In den Folgen

310 nach Oehrenstock

Langewiesen, Ehrenburg

Ilmenau, Eichicht

Ilmenau, Bücheloher Straße

Ilmenau, Vogelherd

Ilmenau, Ziolkowskischule

Ilmenau, Unterpörlitzer Straße

Ilmenau, Albert-Pulvers-Straße

Ilmenau, Grenzhammer

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Homburger Platz

Ilmenau, Busbahnhof (Ausstieg)

ab

an

05.30

05.35

05.37

05.40

05.41

05.43

05.45

05.47

05.48

05.51

05.52

05.55

06.15

06.17

06.20

06.21

06.26

06.28

06.30

06.32

06.33

06.35

06.38

06.35

06.37

06.40

06.41

06.46

06.48

06.50

06.52

06.53

06.55

06.58

06.56

07.01

07.06

07.10

07.13

07.14

07.16

07.20

07.22

07.25

07.27

07.30

07.33

07.38

07.09

07.12

07.13

07.15

07.17

07.19

07.21

07.26

07.28

07.30

07.31

07.33

07.36

07.09

07.12

07.13

07.15

07.19

07.21

07.26

07.28

07.30

07.31

07.33

07.36

07.57

07.58

08.00

08.05

08.10

08.12

08.15

08.16

08.18

08.20

08.22

08.23

08.26

08.27

08.30

08.22

08.25

08.26

08.28

08.30

08.32

08.33

08.36

08.37

08.40

10.22

10.25

10.26

10.28

10.30

10.32

10.33

10.36

10.37

10.40

12.22

12.25

12.26

12.31

12.33

12.35

12.37

12.38

12.40

12.43

12.37

12.40

12.41

12.46

12.48

12.50

12.52

12.53

12.55

12.58

13.12

13.15

13.16

13.18

13.20

13.24

13.22

13.25

13.26

13.29

13.47

13.52

13.54

13.57

13.58

14.00

14.02

14.04

14.05

14.08

14.09

14.12

14.25

14.28

14.29

14.31

14.33

14.40S 

14.35

14.38

14.39

14.42

14.20

14.25

14.27

14.30

14.31

14.33

14.35

14.37

14.38

14.41

14.42

14.45

15.01

15.03

15.06

15.10

15.15

15.17

15.20

15.21

15.23

15.25

15.39

15.27

15.30

15.31

15.34

15.25

15.30

15.32

15.35

15.36

15.38

15.40

15.42

15.43

15.46

15.47

15.50

15.59

16.02

16.03

16.05

16.07

16.09

16.10

16.13

16.14

16.17

16.27

16.30

16.31

16.33

16.35

16.37

16.38

16.41

16.42

16.45

17.20

17.25

17.27

17.30

17.31

17.33

17.35

17.37

17.38

17.41

17.42

17.45
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Verkehrshinweise
Montag - Freitag Samstag So u. Feiertag

Gehren, Schule

Gehren, Markt

Gehren, Arnstädter Straße

Gräfinau, Annawerk

Gräfinau, Gewerbegebiet

Gräfinau, Gemeinde

Gräfinau, Schule

Wümbach, Gewerbegebiet

Wümbach

Wümbach, Langewiesener Landstr.

Langewiesen, Thermos

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, In den Folgen

310 nach Oehrenstock

Langewiesen, Ehrenburg

Ilmenau, Eichicht

Ilmenau, Bücheloher Straße

Ilmenau, Vogelherd

Ilmenau, Ziolkowskischule

Ilmenau, Unterpörlitzer Straße

Ilmenau, Albert-Pulvers-Straße

Ilmenau, Grenzhammer

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Homburger Platz

Ilmenau, Busbahnhof (Ausstieg)

ab

an

19.25

19.30

19.32

19.35

19.36

19.38

19.40

19.42

19.43

19.46

19.47

19.50

20.21

20.23

20.26

20.30

20.32

20.35

20.36

20.38

20.40

20.42

20.43

20.46

20.47

20.50

08.22

08.25

08.26

08.28

08.30

08.31

08.32

08.35

08.36

08.39

10.22

10.25

10.26

10.28

10.30

10.31

10.32

10.35

10.36

10.39

14.08

14.11

14.12

14.14

14.16

14.17

14.18

14.21

14.22

14.25

17.22

17.25

17.26

17.28

17.30

17.31

17.32

17.35

17.36

17.39

18.32

18.35

18.36

18.38

18.40

18.41

18.42

18.45

18.46

18.49

14.08

14.11

14.12

14.14

14.16

14.17

14.18

14.21

14.22

14.25

17.32

17.35

17.36

17.38

17.40

17.41

17.42

17.45

17.46

17.49
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